
MOcka t Sk Vrdtroonanhza‘rwlnnbnid mn vedeni úČen,jdvt nts

OBJEDNÁVKA Č. 25012018

Odběratel; Město Hustopeče Dodavatel: Tomáš Holub

ičo: 00283193 DIČ CZ 00283193 ičo: 47864150 DIČ: CZ 7110185247

Město Hustopeče,

Dukelské nám. 2/2, Název: Tomáš Holub

693 i7 Hustopeče Hodslavicel45, 74271 HODSLAVICE

Vyhzuie boda

Telefon

Popis
Objednáváme u Vás výměnu sloupu VO na ulici Btněnská u
kwt)ového otezdu Č. stoupu 8170. Jedná se o p«lstnou událost -

zachovat odsflněný msteilái. Předěžná $ DPH:
75.000,-KČ

KopU obJaMŮvky pfliofle k Viti faktu W, .M,a* trnbud
provedena úhrada!
W uv4«flna mk IČa t,ntkI o běmteia
Datum vystaveni ol$ednávky: 01.08.2018
Datum požadovaného dodáni: do 31.07.2018

Razltko, néno a podpts objednatele:
Podrobnosti platy: - -

... . —

Hotouó rěss -t .

*NaIt .:

Čieio vydv6ho Účtu Města
L

Hustopeče
PaedDr. HantPě5iěš4iová - s

Čistit — Předběžná konb‘ola dle vnltřnlio předpisu Vnhtroorganlzačnl iměmtce pro vedeni
útetnicivl Města Hustopeče - před vznikem závazku

Rcočtov4krytP Zadal:
OdRa Pol liz ORJ ORG KČ Poznámka

fl

Potvizujt provedeni předběžná řidici kontroly před vznikem závazku Města Hustpeče příkazcem operace:
Datum:

Podpis přlkazce operace: Ing. Miroslav Pipel

Potvtzujl provedeni předběžná řidici kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu;
Datum:

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

.
rQctl1eLv1 ceiioc otjecJv

V J-\octWvicck 7V21


